
Rada Miejska w Kluczborku

Protokół nr XXXVIII/21

XXXVIII Sesja w dniu 30 listopada 2021
Obrady rozpoczęto 30 listopada 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:32 tego
samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 18 radnych.

Obecni:

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. EwaFelusiak
4. Radosław Jarosz
5. Janusz Kallus
6. Janusz Kędzia
7. Andrzej Konwiński
8. Joanna Kozioł
9. Zbigniew Kraj cer
10. Rafał Lasek
l ł. Tomasz Michalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. JanMyślecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Popek
17. Piotr Rewienko
18. Krzysztof Rychel
19. Piotr Sitnik
20. Justyna Slusarczyk
21. Marek Wojna

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:
l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
Sesje otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia i stwierdził, że na sesji
obecnych jest 18 radnych, zatem obrady i podejmowane uchwały są prawomocne.
2) ustalenie porządku obrad,
Komisja Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej zawnioskowała o
wykreślenie z porządku obrad sesji w dniu 30.11.2021 r. projektu uchwały 010-w sprawie
ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Kluczborku.

Głosowano w sprawie:

ustalenie porządku obrad. Wniosek o wycofanie projektu uchwały 010-w sprawie
l
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ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Kluczborku
Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Głosowano w sprawie:

ustalenie porządku obrad,.
Porządek obrad:

l .Sprawy porządkowo-organizacyjne:

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał;
2) ustalenie porządku obrad;
3) przyjęcie protokołów z sesji Nr XXXVI/21 z dnia 27.10.2021 r.

i Nr XXXVII z dnia 9.11.2021 r.
4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

2.1nterpelac]e i zapytania Radnych

3.Podjęcie uchwał:
-opinie Komisji

l) w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Miasta Kluczborka,

2) w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Zamecka,

3) w sprawie opłaty targowej,

4) w sprawie zmiany uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork,

5)w sprawie zmiany Statutu Kluczborskiej Młodzieżowej Rady Miejskiej,

6) w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kluczbork
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu,

7) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości,

8) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości,

9) w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Kluczborku,

10) WLSBrawic ustaLcnia w'Ąsol(ości i zasad w^plah' diet dla radnych Rady M'icisluci w
KIuczbopku, - wycofana z porządku obrad

11) w sprawie określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów,

12) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kluczborka,

13) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/563/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27
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października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork,

14) w sprawie projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie
Gminy Kluczbork,

15) w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste
udziałów w gruncie,

16)w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy na okres 15 lat,

17)w sprawie zmian po stronie dochodów i wydatków,

18) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej,

19) w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty,

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 Interpelacje i zapytania Radnych.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres miedzy sesjami;

l)opinia Komisji Rewizyjnej;
2) dyskusja;
3) przyjęcie sprawozdania.

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Kluczbork w roku szkolnym
2020/2021

7. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2020.

8. Wolne wnioski i informacje.

9.Zamknięcie obrad.

Wyniki głosowania- porządek obrad sesji
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

3) przyjęcie protokołów z sesji Nr XXXVI/21 z dnia 27.10.2021 r. i Nr XXXVII z dnia
9.11.2021r.
Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z sesji Nr XXXVI/21 z dnia 27.10.2021 r,.

Wyniki słosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
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Głosowano w sprawięA
przyjęcie protokołu z sesji Nr XXXVII z dnia 9.11.2021 r..

Wyniki stosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

c

c

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych między sesjami.

W dniu 24 listopada 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu
i Turystyki.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i raportu oświatowego.
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrza Miasta i Skarbnik

W dniu 25 listopada 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał
W posiedzeniu uczestniczyli Z-ca Burmistrza Miasta, Skarbnik i Naczelnik Wydz. Ochrony
Środowiska i Leśnictwa.

W dniu 24 listopada 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich
i Socjalnych.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał oraz spotkanie
z dyr. Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta i Skarbnik.

W dniu 30 listopada 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego
i Gospodarki Miejskiej.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik.

W dniu 29 listopada 2021 r. posiedzenia odbyła Komisji Rewizyjnej
Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres
między sesjami i kontrola zadania -„Gospodarka mieszkaniowa".
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta.

Komisja Skarg -nie odbyła posiedzenia w listopadzie.

2. Interpelacje i zapytania Radnych
Przewodniczący Rady Miejskiej poruszył temat związany z pismem Radnego Krzysztofa
Adamskiego, które zostało złożone na poprzedniej sesji w sprawie klubu sportowego MKS
w Kluczborku i sekcji działającej tam młodzieży radni otrzymali odpowiedź ja chciałem
złożyć wniosek i aby szanowna rada go poparła „Zobowiązuje Pana Burmistrza do
zorganizowania po Nowym Roku takiego fomm poświęconego sportowi dzieci i młodzieży
w piłce nożnej na terenie Gminy Kluczbork w tym forum uczestniczyłyby wszystkie
stowarzyszenia, kluby, które prowadzą działalność sportową dzieci i młodzieży w piłce
nożnej oraz zaproszeni goście. Trener2y byli i obecni, sędziowie piłkarscy, lista osób
zaproszonych sporządzona zostanie w Urzędzie. Spotkanie doprowadziłoby do opracowania
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jakiegoś szerszego planu dla rozwoju dziecięcej i młodzieżowej piłki nożnej na terenie Gminy
Kluczbork. Chciałbym aby Szanowna Rada mój wniosek poparła.

Głosowano w sprawie:
wniosek - zorganizowanie forum poświęconego sportowi dzieci i młodzieży w piłce nożnej
na terenie Gminy Kluczbork z udziałem gości zaproszonych.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Radny Piotr Rewienko - http://kluczbork.esesja.p}/transm:isja/21269/xxxvi:ii-sesja-rady-
miejskiei-w-kiuczborku-30-listopada-2021r.htm -interpelacja Kierując się troską o osoby
niepełnosprawne w tym mieszkańców Kluczborka zwracamy się z uprzejmą prośbą o
podjęcie rozmów z władzami PKP w celu przywrócenia przejść dla osób niepełnosprawnych
na Stacji PKP w Kluczborku, które wcześniej były wytyczone na wysokości pomnika -
parowozu, a obecnie zostały wytyczone na wschodnim końcu peronów w okolicy Zakładu
„WĄGREM" i znaczą co są oddalone od parkingu, dla samochodów. Aby osoba
niepełnosprawna z parkingu dostała się do pociągu musi pokonać ok. 500 m i taką samą
odległość musi przebyć po przyjeździe, z pociągu na parking. Dodatkowo pragniemy
zauważyć, że poza znaczącą odległością do pokonania obecne przejścia nie są w lepszym
stanie technicznym niż te które wskazujemy, a hałas m.in. szlifierek i innych urządzeń z
Zakładu „WĄGREM" poważnie ogranicza koncentrację i sygnały nadjeżdżających pociągów
co stwarza zagrożenie, dla osób niedosłyszących. Przy okazji proponowane przez nas zmiany
znacząco ułatwią podróże pociągami osobom z wózkami dziecięcymi czy np. rowerami.
Biorąc powyższe, ale przede wszystkim kierując się troską o zapewnienie bezpieczeństwa
mieszkańcom naszego miasta i gminy prosimy o podjęcie stosownych działań.

Krzysztof Adamski-Covid informacja

Z-ca Burmistrza Roman Kamiński -zapytanie w sprawie aktualnej sytuacji ,czyli korona
wirusa jeśli bym mógł uzyskać informacje ile jest obecnie zakażonych w Gminie. Nie wiem

(^ czy obecnie są takie dane dostępne. Kiedyś to było w powiatach liczone teraz ciężko gdzieś
zdiagnozować ale na pewno też mamy informację o ilościach klas będących na kwarantannie
lub na zdalnym nauczaniu więc proszę o informacje na ten temat. Mamy aktualna informacje
czy musimy poczekać?

Z-ca Burmistrza Roman Kamiński- takie informacje mamy jeżeli chodzi o przedszkola i
szkoły. Monitorujemy placówki oświatowe w których z dnia dzisiejszego w Szkole
Podstawowej Nr 2 ~ 8 oddziałów jest na zdalnym nauczaniu. Szkoła Podstawowa w
Kumowie 4 oddziały .W szkole Podstawowej Nr 5 - 5 oddziałów. Decyzje nie podejmuje
sanepid tylko dyrektor placówki oświatowej w kontakcie z sanepidem. Natomiast jeśli chodzi
o przedszkola to praktycznie w każdym przedszkolu oddziały są wysyłane na odbycie
kwarantanny PP Nr 2- 3 oddziały, PP Nr 7 -2 oddziały, PP Nr 8 -2 oddziały - Przedszkola
wiejskie PP w Bogacicy - na dzień dzisiejszy 2 oddziały, które zostały skierowane na
kwarantannę - bo chorują dzieci i ze względu na chorujących nauczycieli. Jeżeli jest potrzeba
to przedstawimy takie zestawienie ale z dnia na dzień dane ulegają zmianie.
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Burmistrz Jarosław Kielar- na dzień dzisiejszy jest 36 osób zakażonych to jest informacja
medialna. Informację o zakażonych dostajemy z opóźnieniem-dotyczącą z dowożeniem
pakietów . Co do szczepień należy zachęcać mieszkańców żeby się szczepili.
http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/21269/xxxviii-sesja-rądv-mięjskiej-w-kluczborku
listoDada-2021r.htm

(

3. Podjęcie uchwał:
- opinie komisji

Opinia
Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki
Na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja
zawnioskowała o zmianę zapisów w projektach:

01- w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Miasta Kluczborka w § 6 ust. l i 2,
otrzymują brzmienie:

„§ 6. l. Burmistrz Miasta Kluczborka przyznaje stypendia specjalne dla najlepszych
uczniów gminy Kluczbork.

2. Dyrektor szkoły w terminie do dnia 15 lipca danego roku przedstawia Burmistrzowi
Miasta Kluczborka kandydatów do stypendium specjalnego, którzy uzyskali świadectwo z
wyróżnieniem i wyniki egzaminu ośmioklasisty - od 90% jako średnią wszystkich części
egzaminu w roku szkolnym."
09 -w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady IVIiejskiej
w Kluczborku w § 2 dodać ust.4 w brzmieniu:
„4.Wysokość diety przysługującej radnemu zaokrągla się w dół do pełnych złotych."?9

Natomiast projekt 010- w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady
Miejskiej w Kluczborku zaopiniowano negatywnie.

Pozostałe projekty zaopiniowano pozytywnie.
Przewodnicząca Komisji Grażyna Popek

Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych
Na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2021 r. analizując materiały na sesje Komisja:
projekt 010- w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej
w Kluczborku zaopiniowała negatywnie. Pozostałe projekty zaopiniowano pozytywnie.
Przewodniczący Komisji Zdzisław Pięch

Opinia
Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska
Na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja:
projekt 010- w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej
w Kluczborku pozostawiła bez opinii.
Pozostałe projekty zaopiniowano pozytywnie.
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Przewodniczący Komisji Rafał Lasek

c

Opinia
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja
zawnioskowała o dopisanie w projektach :
03- w sprawie opłaty targowej w § 3 pkt. 2 .lit b po słowach targowisku „rolnym" ;
09- w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej
w Kluczborku w § 2 dodać ust.4 w brzmieniu:
„4.Wysokość diety przysługującej radnemu zaokrągla się w dół do pełnych złotych."
Pozostałe projekty zaopiniowała pozytywnie.
Przewodniczący Komisji Jan Myślecki

l) w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Miasta Kluczborka,

Głosowano wniosek w sprawięi
Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki „§ 6. l. Burmistrz Miasta Kluczborka przyznaj e
stypendia specjalne dla najlepszych uczniów gminy Kluczbork. 2. Dyrektor szkoły w terminie
do dnia 15 lipca danego roku przedstawia Burmistrzowi Miasta Kluczborka kandydatów do
stypendium specjalnego, którzy uzyskali świadectwo z wyróżnieniem i wyniki egzaminu
ośmioklasisty - od 90% jako średnią wszystkich części egzaminu w roku szkolnym." .

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Głosowano w sprawie:
w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Miasta Kluczborka,.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/567/2021

2) w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Zamecka

Głosowano w sprawie:
w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Zamecka.

Wyniki głosowania

7



ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

r

Uchwała nr XXXVIII/568/2021

3) w sprawie opłaty targowej
Głosowano wniosek w sprawie:
03- w sprawie opłaty targowej w § 3 pkt. 2 .lit b po słowach targowisku „rolnym".

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Głosowano w sprawie:
w sprawie opłaty targowej.

Wyniki slosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 7)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Justyna
Ślusarczyk, IVtarek Wojna
BRAK GŁOSU (l)
Krzysztof Rychel
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/569/2021

4) w sprawie zmiany uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27
września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork.

Wyniki stosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
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Wyniki imienne:
ZA (18)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/570/2021

c

5) w sprawie zmiany Statutu Kluczborskiej Młodzieżowej Rady Miejskiej
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Statutu Kluczborskiej Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/571/2021

6) w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kluczbork
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu

Głosowano w sprawie:
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kluczbork w
zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

Wyniki slosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
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Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

c

Uchwała nr XXXVIII/572/2021

7) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

Wyniki stosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

c

Uchwala nr XXXVIII/573/2021

8) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości.

Wyniki stosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
KjzysztofAdamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kalłus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/574/2021

9) w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w
Kluczborku

Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek Komisji „4.Wysokość diety przysługującej radnemu zaokrągla się w dół do pełnych
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złotych.".

Wyniki slosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w
Kluczborku.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 5)
Krzysztof Adamski, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Joanna Kozioł,
Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, Jan Myślecki,
Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Krzysztof Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
PRZECIW (l)
Piotr Rewienko
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/575/2021

10) w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w
Kluczborku projekt w/w uchwały został wycofany z porządku obrad-:— wniosek Komisji
Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej

c
11) w sprawie określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów

Głosowań o^y s prawię:
w sprawie określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kalłus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik
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Uchwala nr XXXVIII/576/2021

12) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kluczborka
Głosowano w sprawie:
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kluczborka.

Wyniki stosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, ICrzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/577/2021

13) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/563/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27
października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork
Głosowano w sprawie:
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/563/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27
października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU; 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik
Uchwala nr XXXVIII/578/2021

14) w sprawie projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Kluczbork
Głosowano w sprawie;
w sprawie projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Kluczbork.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
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Wyniki imienne:
ZA (l 8)
ICrzysztofAdamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik

Uchwała nr XXXVIII/579/2021

15) w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu wraz z oddaniem w użytkowanie
wieczyste udziałów w gruncie

Głosowano w sprawie:
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu wraz z oddaniem w użytkowanie
wieczyste udziałów w gruncie.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik
Uchwała nr XXXVIII/580/2021

c
16) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy na okres l 5 lat
Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy na okres l 5 lat.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik
Uchwała nr XXXVIII/581/2021
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17) w sprawie zmian po stronie dochodów i wydatków

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian po stronie dochodów i wydatków.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik
Uchwała nr XXXVIII/582/2021

18) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik
Uchwała nr XXXVIII/583/2021

19) w sprawie zmiany uchwały w sprawie wybom metody opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
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Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (3)
Andrzej Konwiński, Józef Mrozek, Piotr Sitnik
Uchwała nr XXXVIII/584/2021

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

Burmistrz Jarosław Kielar poinformował, że odpowiedź na interpelację zostanie udzielona
na piśmie poinformował także ze odpowiedź może być po terminie w związku ze
skierowaniem pisma do Dyrektora Zakładu Linii Kolejowych S.A w Opolu.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.

l) opinia Komisji Rewizyjnej

Opinia
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku
do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 16.10.2021 r.
do 19.11.2021 r.
Na posiedzeniu w dniu 29 listopada 2021 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania
z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.
Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta Kluczborka w następujących sprawach:
Zarządzenia
A-3 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej; do wniesienia aportem
do Spółki zo.o „EKO-REGION" z siedziba w Bełchatowie.
A-4 w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2021 r.
A-ll w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa pieszych na przejściach i w
obrębie ich oddziaływania".
Umowy i aneksy
B-362- umowa- SEWI Sebastian Raudzis Sebastian Wilisowski spółka jawna ul. Oleska 117
45-321 Opole- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej -"Budowa drogi ul.
Ossowskiego ul Norwida w Kluczborku".
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski

2) dyskusja
Nie zabrano głosu w dyskusji

3) przyjęcie sprawozdania

Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania.

Wyniki stosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
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6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Kluczbork w roku szkolnym
2020/2021

Radny Piotr Rewienko- w informacji o stanie realizacji oświaty -zwrócił uwagę na egzaminy
8 klas pochwała dla szkół -http://kluczbork..esesja.pl/transm:isia/21269/xxxviii-sesja-rady-
mieiskiej-w-kluczborku-30-listopada-2021r.htm
7. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2020

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał radnych z analizą oświadczeń majątkowych za
2020.

http://kluczbork.esesia.pl/transmisja/21269/xx.xviii-sesja-rady-miejskiej-w-kłuczborku-30-
listoDada-2021r.htm

8. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
poinformował ,że w dniu 21.12.2020 odbędzie się Zbiorcza Komisja -Budżet

Rafał Lasek poinformował o organizacji w przyszłym roku szkolenia I-pomocy dla Radnych
i dla pracowników Urzędu -do uzgodnienia.
http:/Muczbork.esesjci.pL/transmisja/21269/xxxviii-sesja-rady-miejskiei-w-kluczborku-30-
listopada-2021r.htm

Na koniec Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił wszystkich mężczyzn o pozostanie aby
móc zrobić wspólne zdjęcie. Listopad miesiącem profilaktyki męskich nowotworów.

9. Zamknięcie obrad
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął
obrady sesji.

c

PrzewodnicZf
Rada Miejsl^^^SCluczbori

?

Janusz Kędzia

Przygotował(a): Bogusława Maj

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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